اجرت پست نامه به خارج ۵ شاهی بود و کلیه ادارات پست مقداری تمبر روسی هم داشتند که برای پاکت به مقصد خارج، مصرف می کردند. پس از الحاق ایران به اتحادیه پستی جهانی، این روش منسوخ و تمبرهای ایرانی برای ارسال نامه به مقصد همه کشورها معتبر شناخته شد.

ورود تمبر به ایران

در سال ۱۲۴۴ شمسی (۱۸۶۵ میلادی) ۲۵ سال از انتشار اولین تمبر جهان می گذشت و برخی کشورهای اروپایی و همچنین آمریکایی دست به انتشار تمبر زده بودند ولی این جهانگرد کوچک هنوز به قاره آسیا راه نیافته بود. تا اینکه بعضی کشورهای آسیایی نسبت به موضوع علاقه مند شده و تمبر را جزئی از نیازمندی های زمان خود احساس کردند.